
UCHWAŁA NR XIV/371/25 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 9 września 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie w nowej lokalizacji pomnika upamiętniającego ofiary 
niemieckiego obozu eksterminacyjnego w Potulicach zlokalizowanego przy pl. Zwycięstwa 
w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Szczecin wyraża zgodę na wzniesienie w nowej lokalizacji pomnika 
upamiętniającego ofiary niemieckiego obozu eksterminacyjnego w Potulicach - tzw. „Dzieci Potulic”, 
zrealizowanego na mocy uchwały nr LII/1386/10 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 października 2010 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie w Szczecinie pomnika upamiętniającego ofiary 
niemieckiego obozu eksterminacyjnego w Potulicach. 

§ 2. Pomnik zostanie przeniesiony z dotychczasowej lokalizacji, tj. działki geodezyjnej 12/10 
stanowiącej własność Gminy Miasto Szczecin, położonej w obrębie ewidencyjnym 1041 (pas 
drogowy przy placu Zwycięstwa) i ustawiony na działce geodezyjnej  nr 14, stanowiącej własność  
Gminy Miasto Szczecin, położonej w obrębie ewidencyjnym 1041 (teren w pobliżu fontanny 
znajdującej się przed zabudowaniami kościoła pw. św. Wojciecha przy pl. Zwycięstwa w Szczecinie). 

§ 3. Mapa z oznaczeniem aktualnej lokalizacji pomnika oraz miejscem jego docelowego 
posadowienia stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8440BFDB-C904-44CB-BF1F-A3761DD5C1FD. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A – obecna lokalizacja pomnika „Dzieciom Potulic”, dz. nr 12/10 z obrębu 1041 

B – docelowa lokalizacja pomnika „Dzieciom Potulic” dz. nr 14 z obrębu 1041 

 

 

 

A 

B 

Załącznik do uchwały  nr  XIV/371/25

Rady Miasta Szczecin

z dnia 9 września 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8440BFDB-C904-44CB-BF1F-A3761DD5C1FD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/371/25 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 9 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


